presenza di  danni occulti (consapevole che il rilascio di dichiarazioni mendaci é punito ai sensi 

del codice penale e delle leggi speciali in materia, ai sensi e per gli effetti dell’art.46 D.P.R.  

- L’imbarcazione èdi esclusiva proprietà del venditore enon ègravata da mutui e leasing  

2) PREZZO di VENDITA RICHIESTO  

€ 35.000 (trentacinquemila euro) da corrispondere dall’acquirente al venditore con le modalità di 

seguito indicate 

3) COMPENSO per INTERVENTO alla COMPRA/VENDITA  

Provvigione del 5 % (cinque per cento) + IVA (VAT), SUL PREZZO DI VENDITA Il compenso 

maturerà al momento del buon esito della vendita precisamente nel contesto del pagamento del